Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и членов семьи 
за период 1 января по 31 декабря 2017 г. 
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Декларированный годовой доход, (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	
	
	
	
	
	
	
	Вид транспортного средства
	марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Свиридович Александр Владимирович
	Директор
	276391,19
	1) Земельный участок в собственности;

2) Квартира в собственности 


	660,0

42,0
	Россия

Россия
	____
	_____


